


elsődleges cikk másodlagos cikk     Description 零部件名称Part name
数量 

QUANTITY all S7, S7A S6,S11 S11B

1 685787-2000     BOLT M8×1 6     螺栓M8 X 1 6 6 x

2 507300-013 507300-123     LEFT—UP SWING ARM     左上摇臂 1 x

3 906160-003 GB6187-2000     NUT M10X1,25     螺母M10 21 x

4 507400-013 507400-119     LEFT—DOWN SWING ARM     左下摇臂     l x

5 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT  M6×20     螺栓M6×20     4 x

6 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT  M1O×60     螺栓M10×60     8 x

7 501300-033 501300-033     FRONT SHOC K ABSORBER     前减震器     2 x

8 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT  M1O×40     螺栓M10×40     9 x

9 804004-001 804009-001   CONNECT I NG  SUPPORT FRONT BODY     前车体连接支架     2 x

10 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT  M6×10     螺栓M6×10     8 x

11 100001-002 100001-003     PROTECT PLATE，ENG I NE     发动机底罩     1 x

12 511000-427     FRAME  ASSY      车架焊接总成 1 x

511000-130 x x

13 536200-006 536100-017     FOOTREST     脚踏板     2 x

536200-001 x

14 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT  M10×25     螺栓M10×2 5     8 x

15 536400-013 536400-013     LEFT PEDAL     左护脚网     1 x

16 536003-006 536003-006     LEFT FOOTREST SUPPORT     左脚蹬支架     1 x

17 GB/T1972-1992 GB／T93-1987     SPRING WASHER  φ8     弹垫φ8     1 x

18 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT  M6×16     螺栓M6×1 6     2 x

332000-021     REAR LAMP ASSY     尾灯总成     1 x

19 332000-014 x

332000-003 x

372100-004 x x

20 NINCS 306100-002     REFLECYOR    REAR     反射器     2 x

21 511100-175     FARME REAR     车架后尾段 1 x

511100-041 x x

22 523100-141      REAR ARM ASSEMBLY     平又总成 1 x

523100-018 x x

23 804804-001 804804-001     RIGHT SUPPORT REAR FENDER      前挡泥后右支架 1 x

24 GB5787-86 GB5787-2000      BOLT  M8×40     螺栓M8×4 0 4 x

25 NINCS 524700-001     ARM，REAR SHOC K ABSO RBER     后减震摇臂     1 x

26 NINCS 523002-003     RUBBER BOOT，REAR ARM     防尘盖     8 x

27 NINCS 524701-003 CONNECTING,REAR SHOCK      后减震连杆     l x

540300-118 REAR SHOCK ABSORBER      后减震器     l x

540300-038 x x

28 540300-030 x x

540300-034 x x

29 804804-001 804803-001     LEFT SUPPORT REAR FENDER      前挡泥后左支架     l x

30 230010-001 430005-010 TENSION PULLEY TORSIONAL SPRING     张紧轮扭簧     1 x

31 GB6187-86 GB6187-2000    NUT  M14     螺母M 14     1 x

32 230010-001    TENSION PULLEY     张紧轮 1 x

430003-001 x x

33 NINCS 523006-002     ARM AXLE BUSHING     平叉轴套管     l x

34 902001-017 902001-001    HEXANGULAR  AXLE     六角头轴     l x

35 430001-004 430001-004     REAR BRAKE RESET SPRING     后制动回位簧     l x

36 430002-001 430002-001     REAR BRAKE SWITCH SPRING     后制动开关簧     1 x

37 536004-006 536004-006 RIGHT FOOTREST SUPPORT     右脚蹬支架     l x

38 536500-013 536500-013 RIGHT PEDAL 右护脚网     l x
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39 430400-010 430400-035     REAR BRAKE PEDAL     后制动踏板     l x

430001-004 BRAKE PEDAL SPRING x

40 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT  M6×1 2      螺栓M6 X 1 2 2 x

41 536511-011 536600-008 PROTECT PEDAL     护脚网     1 x

507600-013 507600-117 RIGHT-DOWN SWING ARM      右下摇臂     l x

42 507444-013 BUSH 40X28X10 x

MK12X1.5 Koronás anya x

507500-013 507500-119     RIGHT—UP SWING ARM     右上摇臂     1 x

43 507801-001 Gömbfej x

507333-013 BUSH 50X29X10 x

44 512100-051 512100-205 BUMPER     保险杠     l x

512100-052 x

45 306400-004L 333601-002     bracket，r／ltuTnlight     后左转向灯支架     1 x

46 306400-004R 333701-002     Bracket，r／rturnlight     后右转向灯支架     1 x

47 NINCS 805004-009     braCket，rear liCense Plate     后牌照支架     1 x

48 NINCS GB16674     BOLT M8*16     螺栓M8*l6     2 x

49 333704-002 333402-007    BRACKET，F/L TURN LIGHT     前左转向灯支架     1 x

50 333703-002 333302-008    BRACKET，F/R TURN LIGHT     前右转向灯支架     1 x

51 GB16674     BOLT M6*16     螺栓M6*16     4 x

303001-004 BATTERY HOLDER





序号 
S／N elsődleges cikk másodlagos cikk      Description  零部件名称    Part  nam

   数量 
Quantity all S7, S7A S6,S11 S11B

1 GB6187-86 906160-00l     COVER NUT     盖型螺母     2 x

2 GB6187-87 18100l-00l     PLUMBAGO CUSH工0N     排气管密封垫     l x

3 110000-414 110000-246     MOTOR ASSY     发动机总成     1 x

100018-001 100003-015     ENGINE 0UTER COVER     左后盖     l x

4 12302-I008-1000 x

12302-I008-
1000A x

x

5 GB5787-86 GB6l70-2000     NUT M6     螺母M6     4 x

6 100004-015 10000-0l5     INLET TUBE     进气管     1 x

7 GB5783-2000     BOLT l6×20     螺栓M6×20     2 x

8 161000-006 161000-043     CARBURETOR AS SY     化油器总成     1 x

161000-007 x

152000-017     WATER  COOLING ASSY     水冷器组件(带风扇)     1 x

9 152000-005 x x

1910B-IA20-0000 VENT x

10 GB5787-86 GB5783-2001     BOLT M8×25     螺栓M6×25     3 x

11 171000-026 171000-035     AIR FILTER     空滤器     1 x

12 307000-116 307000-228     MAIN CABLE COMP     主电缆     l x

307000-120 x

13 301000-001     STARTING RELAY     启动继电器     1 x

301000-002
14 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT M6×10     螺栓M6×1 0     2 x

902001-031 304000-001     IGNITI0N C0IL     点火线圈     1 x

15 304000-003 x

A9020 x

16 360100-001 305000-007     CDI     点火器     l x

17 302000-003 302000-003     REGULATOR     调压整流器     1 x

18 GB5787-86 GB16674     BIOLT M6×1 6     螺栓M6×l 6     2 x

19 303100-004 303100-004     BATTERY ASSY     蓄电池     1 x

20 162002-004 162002-010     WATER TUBE     复合管     l x

21 904101-004 904101-004     BAND     扎带     10 x

22 904101-004 90410l-0l5     BAND     电瓶扎带     l x

23 152000-004 114001-003     CI，AMP     卡箍     8 x

24 152000-004 101201-005     TIE-IN，  PIPE     通气管棒头     1 x

25 152400-003 152400-003     VICE  WATER  TANK    回水壶     1 x

26 231000-037     CHAIN     链条     l x

231000-013 x x

27 902001-013 211000-021     SHIFTTING PEDAL     换档踏板     1 x

28 GB5787-86 GB6187-2000     NUT M8     螺母M8     4 x

29 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT M8×90     螺栓M8×9 0     4 x

30 510002-002 510002-017     FRONT SUSPENSION OF MOTOR     发动机前悬挂     2 x

31 GB5787-86 GB5787-2000     BOLT M6×25     螺栓M6×2 5     2 x

32 GB6187-86 GB6187-2000     NUT M6     螺母M6     2 x

33 nincs 160100-00     FUEL FILTER     燃油过滤器     l x

34 801000-015 802000-008     FUEL SWITCH     燃油开关     1 x

35 906160-003 GB6187-2000     NUT  M10 X1,25     螺母M10     2 x

36 902001-010 902001-010     HEXANGULAR AXLE  M10×115     六角头轴 M10×115     2 x
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37 GB6187-86 GB5787-2000     BOLT M8×30     螺栓M8×30     2 x

181000-033 181000-184     MUFFLER ASSY     消声器     1 x

38 181000-030 x

182000-033 Kipufogó könyök x

181000-031 Kipufogó bilincs x

39 301000-003 306810-006   EMERGENGCY LIGHT CONTROLLER     应急灯控制器     1 x

40 162001-005 162001-018     HIGH TEMPERATURE TUBE     高温管     l x

41 162001-005 l62002-028      WATER TUBE 复合管 2 x

42 163000-002 162100-001     smal lair filer     小空滤器     l x

43 163000-001 163000-001     COMBINED TYPE VALVE     组合阀     l x

44 nincs GB16674     BOLT M6×20     螺栓M 6×2 0     2 x

45 nincs l62004-005     LEADING PIPE．INLET     进气金属导管 1 x

46 nincs l62004-005     SECOND—TIME C0NNECTING GASKET 二次连接垫     1 x

47 906110-002     BOLT AND SCREW ASSY M6×l 6   螺栓和平垫组合件M6×l 6     l x

48 312100-002 312100-002     SINGLE H0RN     喇叭     l x

49 162009-003     MINUS PIPE     负压管     1 x





序号  
S/N

elsődleges cikk másodlagos cikk Description 零部件名称    Part  name
数量  

Quantity
all S7, S7A S6,S11 S11B

1 807100-040 807100-384 FRONT  FENDER 前面罩 1 x

807100-001 x

2 GB5787-87 904229-001 PAD  6 胶平垫 6 4 x

3 GB5787-88 GB/T947-1988 BOLT M6×16
开槽球面大圆柱头螺钉M6×

16
7 x

4 807111-040 331000-021 HEAD LIGHT ASSY 前照灯 1 x

331000-010 x

5 804100-050 804100-323 FRONT FENDER 前挡泥板 1 x

6 801111-015A 360100-018 IGNITION SWITCH LOCK 点火开关锁 1 x

7 333400-014 FRONT TURN LIGHT 前转向灯 1 x

331000-021 x

8 GB57837-87 906181-002 CLIP  NUT 卡子螺母 4 x

9 701000-021 701000-990 SEAT CUSHION 座垫 1 x

10 GB845 GB5787-2000 BOLT  M6×20 螺栓M620 2 x

11 805100-068 805100-659 REAR FENDER 后挡泥板 1 x

333600-014 REAR TURN LIGHT 后转向灯 1 x

12 333700-004 x

333600-004 x

13 903200-001 903200-001 TOOLS 随车工具 1 x

14 nincs 905606-002 BATTERY ALVEOLI 蓄电池泡沫 2 x

15 800600-020 800600-006 MIDDLE PLATE 油箱护板 1 x

16 GB5787-87 906211-001 PLASTIC BOLT 塑料螺栓 2 x

801000-014 801000-031 FUEL TANK ASSY 油箱总成 1 x

17 801000-009 x

801000-049 ÜZEMANYAG SZINTJELZŐ x

18 801111-014 360300-001 CAP LOCK,FUEL TANK 油箱盖锁 1 x

801111-015 x

19 GB5787-86 GB5787-2000 BOLT  M6×16 螺栓M6×16 2 x

20 GB5787-2000 BOLT  M6×16 螺栓M6×16 2 x

21 360400-001 reflector

零部件目录    PART    CATELAG





序号  
S/N

elsődleges cikk másodlagos cikk Description 零部件名称    Part  name
数量  

Quantity
all S7, S7A S6,S11 S11B

1 408000-036 REAR TYRE 20x10x9 后轮胎 2 x

408000-009 20x10x10 x x

2 405000-055 REAR TYRE HUB 后轮毂 2 x

405000-013 x x

3 906160-003 GB6187-2000 NUT  M10×1.25 螺母M10×1.25 8 x

4 408000-013 243000-219 REAR AXLE ASSY 后桥总成 1 x

5 904222-001 SKEIN RUBBER 工字胶 3 x

6 245000-002 245000-008 PROTECTING FRAME OF REAR BRIDGE 后桥护罩 1 x

7 GB5787-86 GB5787-2000 BOLT  M8×16 螺栓M8×16 8 x

8 906160-003 GB6187-2000 NUT  M10×1.25 螺母M10×1.25 8 x

9 408888-013 442001-006 REAR BRAKE DISC 后碟刹盘 1 x

442001-006 x

10 nincs GB5787-2000 BOLT  M8×20 螺栓M8×20 5 x

11 443000-003 442000-041 DISK    BRAKE  ASSY 后碟刹总成 1 x

12 405100-041 SPROCKET WHEEL 链轮 1 x

408999-013 x x

13 408000-013-16 309200-021 SPEED SENSOR 里程表传感器 1 x

11 443333-003 ELSŐ FÉKBETÉT 2 x
408999-333 HÁTSÓ FÉKBETÉT 1 x

12 243444-066 HÁTSÓ FÉKBETÉT 1 x
441666-888 x

13 53510-329 BAL ELSŐ FÉKNYEREG x
14 53520-329 JOBB ELSŐ FÉKNYEREG x
15 53512-329 ELSŐ FÉKCSŐ x

53512-329-S-6A ELSŐ FÉKCSŐ x
16 53511-329 HÁTSÓ FÉKCSŐ x
17 53513-329 ÖSSZEKÖTŐ CSŐ x
18 53530-329 HÁTSÓ FÉKNYEREG x

53530-329-S6A HÁTSÓ FÉKNYEREG x
19 53514-329-S6A FELSŐ FÉKCSŐ x
20 53540-329-S7 FÉKELSZTÓ x
21 53540-329-S-6A FÉKELSZTÓ x
22 53560-329-S6 HÁTSÓ FŐFÉKHENGER x
23 53560-329-S7 HÁTSÓ FŐFÉKHENGER x

REAR  WHEEL  ASSEMBLY
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序号 零部件代号 数量 MODELL

Ref．
No

elsődleges cikk másodlagos cikk
Quantity All

S7, S7A S6,S11 S11B

1
408000-013

rear wheel axle
HÁTSÓ TENGELY 
>>2008 1 x

408000-013A
rear wheel axle

HÁTSÓ TENGELY 
2008>> 1

2 408000-013-2 cotter pin 3.2*50 2 x
3 408000-013-3 slotted nut M20X1.5 ANYA M20X1,5 2 x
4 408000-013-4 washer, rear hub ALÁTÉT 46X20X3 2 x

408000-013-5-B rear wheel connecting plate assy x
5 408000-013-5 rear wheel connecting plate assy KERÉKAGY >>2008 2 x x

408000-013-5-A rear wheel connecting plate assy KERÉKAGY 2008>> 2 x x
6 408000-013-6 circlip GYŰRŰ 2 x
7 408000-013-7 nut M32X1,5 ANYA M32X1,25 1 x
8 408000-013-8 driven sprocket FÉKTÁRCSA TARTÓ 1 x
9 408000-013-9 nut M8 ANYA M8 1 x

10 408000-013-10 bolt M8*25 CSAVAR M8X25 1 x
11 408000-013-11 COVER REAR AXLE CSAPÁGYHÁZ 1 x
12 408000-013-12 DISK BRACKET, REAR BRIDGE FÉKNYEREG TARTÓ 1 x
13 408000-013-13 SHAFT WASHER BIZTOSÍTÓ 1 x
14 408000-013-14 SEAT REAR DISK BRAKE LÁNCKERÉK TARTÓ 1 x
15 408000-013-15 BEARING CSAVAR x
16 408000-013-16 OIL SEAL JELADÓ x
17 408000-013-59 BUSH CSAPÁGY 6007-2RS x
18 408000-013-60 SZIMERING x

Description





序号  
S/N

elsődleges cikk másodlagos cikk Description 零部件名称    Part  name
数量  

Quantity
all S7, S7A S6,S11 S11B

1 404000-013 404000-036 FRONT TYRE 前轮胎 2 x

2 401000-068 FRONT TYRE HUB 前轮毂 2 x

404000-014 x x

3 505000-004 505000-027 STEERING PARTS 转向节部件 2 x

505000-005 x

441600-097 FRONT DISK-BRAKED SEAT 前碟刹基座 2 x

4 441600-003 x x

441600-003A x x

5 430500-015 430500-015 ROD ASSY 拉杆组件 2 x

6 904206-001 904206-001 DUSTPROOF RUBBER BOOT 防尘护套 2 x

904206-002 x

7 GB9101 GB/T91-2000 PIN  COTTER 2×20 开口销2×20 4 x

8 441666-003 441001-003 FRONT BRAKE DISC 前碟刹盘 2 x

9 904229-001 GB/T97.1-2000  WASHER10 平垫圈10 4 x

10 GB/T1972-1992 GB/T93-1987 SPRING WASHER10 弹垫圈10 4 x

11 906160-003 GB6187-86 NUT  M10X1,25 螺母M10 8 x

12 GB9100 GB/T91-2000 PIN  COTTER 2.5×30 开口销2.5×30 2 x

13 GB6181 GB6181-2000 NUT  M14 螺母M14 2 x

14 904229-001 GB/T97.1-2000  WASHER14 平垫圈14 2 x

15 GB6181 GB6181-2000 NUT  M10 螺母M10 4 x

16 400300-001 AIR CHAIN MOUTH 气门嘴 2 x

18 443333-003 ELSŐ FÉKBETÉT 2 x
19 53567-329-S-6A ELSŐ FŐFÉKHENGER 2 x

零部件目录   PART    CATELAG
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序号  
S/N

elsődleges cikk másodlagos cikk Description 零部件名称    Part  name
数量  

Quantity
all S7, S7A S6,S11 S11B

1 GB9100 GB/T91-2000 PIN  COTTER 2.5×30 开口销2.5×30 1 x

2 GB6181 GB6187-2000 NUT  M10 螺母M10 1 x

3 GB96 GB/T97.1-2000 WASHER10 平垫圈10 1 x

4 503300-031 503300-108 STEERING STEM 方向柱 1 x

5 GB5787-86 GB5782-2000 BOLT  M8×60 螺栓M8×60 2 x

6 503002-001 503301-003 STEERING ROD CLIP 方向柱卡子 1 x

7 503306-003 503002-001 STEERING STEM CLIP WASHER 方向柱卡垫 1 x

8 503306-002 503306-002 WIRE CLIP OF STEERING STEM 方向柱线卡 1 x

371100-032 LEFT HANDLEBAR SWITCH 左闸把开关 1 x

9 371100-002 x

902001-026 x

10 600001-020 600001-135 HANDLEBAR 手把管 1 x

FRONT  FORK   ASSEMBLY
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600001-001 x

11 600100-005 904303-001  HANDLEBAR　GLUE 手把胶 2 x

600100-001 x

12 600003-002 503001-0013 CLIP,STEERING BAR 方向把卡子 1 x

503001-003 x

13 GB5782 GB5782-2000 BOLT M8×60(70)×1.25 螺栓M8×60(70)×1.25 4 x

14 372100-005 372100-005 LEFT HANDLE COMP 左手柄组件 1 x

372400-006 x

15 600201-007 THROTTLE ASSY 加油器 1 x

x

16 A8006 443000-041 HAND PROTECTOR 手柄挡风罩 1 x

17 600004-002 503200-0013 HELEE,HANDLE UNDER 方向把卡座 1 x

610000-014 610000-031 WIND-RESISTED CABLE 阻风门拉索 1 x

18 610000-008 x

610000-011 x

0607000-0039 CABLE,THROTTLE 油门线 1 x

19 607000-014 x x

607000-004 x x

20 606000-004 606000-004 CABLE  CLUTCH 离合拉索 1 x

21 351000-028 INSTRUMENT ASSY 仪表总成 1 x

351000-008 x

22 nincs 351020-005 METER COVER 仪表前罩 1 x

23 nincs GB/T947-1988 BOLT M6×16
开槽球面大圆柱头螺钉M6×

16
2 x

24 új 350200-009 SUPPORT SPEED METER 仪表支架 1 x

351000-099 x

25 új GB/T947-1988 BOLT M6×16
开槽球面大圆柱头螺钉M6×

16
3 x

26 901100-008 901400-064  REARVIEW MIRROR 后视镜 2 x

901200-008 x

27 nincs 901010-001 CLIP,MIRROR SEAT 镜座卡子 2 x

28 nincs? 360200-001 STEERING LOCK 方向锁 1 x

29 nincs? 360202-001 SUPPORT STEERING LOCK 方向锁支架 1 x

30 nincs? GB/T 819.1 BOLT M5*12 十子槽沉头螺钉 M5*12 2 x

31 nincs 372200-006 RIGHT HANDLE COMP 右手柄组件 1 x

372300-006 JOBB FÉKKAR x

902001-025 JOBB FÉKKAR x

372100-004 FÉKLÁMPA KAPCSOLÓ x

371205-002 leállító x


